N30 5 00,00 10,50643,88 3.219,40NIVEL ALUMINIO TUBULAR 30 CM
N80 2 00,00 10,501.283,66 2.567,32NIVEL ALUMINIO TUBULAR 80 CM
BPH250 20 00,00 21,0054,28 1.085,60PUNTA BIT PH 2 X  50 MM  1/4"  ACERO.
SC740 5 00,00 21,00809,54 4.047,70SIERRA CIRCULAR WIDIA 180 MM 40 DTES.

16.309,11

16.309,11

$   19.126,42

0,00

00,00
  Diecinueve mil ciento veintiseis pesos con  42/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      2.209,70

IVA  10,50        607,61